N 156

Regione Siciliana
E.R.§8.U.
Universita degli Studi
7 Catania

nie R o ensitati
Rional, VeIl Digieco alle gudi®

Decreton.”

DITTA: CASA FAMIGLIA MADRE MORANO.
OGGETTO:CANONE CONVENZIONE POSTI LETTO ANNO 2016. IMPEGNO DI SPESA.

IL DIRIGENTE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA lalegge regionale del 25/11/2002 n° 20;

VISTO il Regolamento per I’ Amministrazione e la contabilitd generale dell’Ente;

VISTO il decreto del Commissario ad acta n® I del 28.12.2015 con il quale il Dott. Valerio Caltagirone ¢

stato nominato Direttore dell’Ente;

VISTA la convenzione tra 'E.R.S.U, di Catania ¢ la Casa F amlglla Madle Morano — Via Caronda
n° 218 — Catania, stipulata 1"08/01/2009 e registrata all’Ufficio delle Entrate “ Atti Civili”
di Catania il 15/01/2009 al n°® 521/3, per la concessione in convenzione di n® 36 posti letto
da assegnare a studentesse universitarie;

VISTO P’art. 5) che determina la durata della convenzione in anni uno (1) a far data dell’01l/
Novembre/2008, rinnovabile di anno in anno tacitamente ;

VISTO Part. 7) che, definisce il canone annuo a posto letto in € 2.326,27, oltre LV.A.;

VISTA la nota d;ll Entq, protocollo n°® 3681 del 22.06.2011, con la quale si comumca all’Ente
“Casa Madre Morano” di via Caronda n° 218, Catania, che ¢ stata accolta la disponibilitd
di ulteriori 4 posti letto per I’anno accademico 2011/2012, per un totale complessivo di 40
posti letto;

CONSIDERATO che , cosi come disposto dall’art. 31 comma | D.P.R. n® 97 del 27.02.2003 e dal
D.P.R.S. n® 729 del 29.05.2006, & necessario assumere I’impegno di spesa relativamente ai
punti precedenti;

VISTA la nota del dipartimento regionale dell’istruzione ¢ della formazione plofessionale, prof.

in arriva.n®, 829/1 del 21 01,2016, che autorizza . ’Ente alla, _of‘ﬁflnn_e:::nlnvvtqni taperdl oo ]

| tempo 'shettamente'"hecessal 10 all’adozione del bﬁancm di previsione 2016;
DECRETA

ART, 1) - L ufficio di Ragioneria ¢ autorizzato ad impegnare la somma di € 95.000,00, oltre IVA
al 10%, sul Cap. 068 “Spese posti letto in convenzione” del Bilancio 2016, a favore
della “Casa Famiglia Madre Morano” per il pagamento del canone da febbraio 2016 a
gennaio 2017 relativamente ai servizi alloggiativi, giusta convenzione stipulata tra
I’ERSU di Catania e la Casa Famiglia Madre Morano — Via Caronda n® 218 - Catania,

ART.2) — La spesa grava sul Cap. 068 dell’Esercizio Finanziario 2016 — Gestione Competenze.




VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si attesta che la spesa di cui al presente atto trova copertura
Finanziaria sul capitolo di bilancio indicato in precedenza,

dando atto che presenta la necessaria disponibilita.

Spesa complessiva 95.009 p0 cap. 0 62
Impegno provvisorion® {2 ' del 960420 44
Disponibilita residua _
Dell’Esercizio Finanziarjo Gestione WL ©

.....

H Responsabile dell’ Ufficio di Ragioneria

v

Q/fﬁcio Locazioni ed Assicurazioni
-1, Istruttore direttivo
(%‘,(ig.ra Maria Rosaria Cosentino),

OriAA O OASG 7

; Jﬁ‘D i‘igente Unita Operativa 11

( Sig. Gaetano Lo Bianco )
Iy Qe




